
— 3029 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37

533

UCHWA£A Nr XXXIX/352/2008 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Jarocinie
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Nadaje siê nazwê "ul. Piaskowa" odcinkowi drogi
po³o¿onej w miejscowo�ci Jarocin, prowadz¹cej od istniej¹cej
ulicy Piaskowej do ulicy Józefa Bema.

2. Po³o¿enie oraz przebieg ulicy bêd¹cej przedmiotem
nadania nazwy, okre�la za³¹cznik mapowy do niniejszej uchwa-
³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jaros³aw £ukasiewicz

Poz. 533



— 3030 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 Poz. 533


